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SN Verein Tanz

Schüler - Marsch - 3. BL

1 Glitzerfischli TSC Volkach e.V.

2 Mini Frogs TSC Dance Inspiration Großbottwar-Oberstenfeld e.V.

3 Mini Moskitos TSA d. KTCV Aascher Schnooke Nidderau e.V.

4 #miniglitzer Darmstädter TSG 1846 e.V.

Schüler - Marsch - 2. BL

05 Sweet Delphines TSC Weiss-Rot Steinheim 1996 e.V.

03 Sugar Lions TSG Dancing Lions Wolfgang e.V.

01a Mini Sharks TSA d. TV 1885 Lorsbach e.V.

01 Magiclights TG Liederbach e.V.

1 Little Chillies TSA d. TV 1886 Sand e.V.

2 Little Toros TSC Kleinwallstadt e.V.

3 Frankensternlein TSC Frankenwinheim e.V.

Schüler - Marsch - 1. BL

02 Miniloose S.K.G Rodgau 1888 e.V.

01 Firedevils TGS Eschborn e.V.

1 Muskatzinchen JTSC Dettelbach e.V.

3 Sunrays 1. TSC Hochheim e.V.

4a Sweet Chillies TSA d. TV 1886 Sand e.V.

Haupt - Polka - 2. BL

1 Chillies TSA d. TV 1886 Sand e.V.

2 Cherries CTSV Fidelio Hochheim e.V.

3 Angels TSA d. SV DJK Unterspiesheim e.V.

4 Toros TSC Kleinwallstadt e.V.

5 Frankensterne TSC Frankenwinheim e.V.

7 Thetilas JTSC Dettelbach e.V.

Haupt - Polka - 1. BL

01 Footloose S.K.G Rodgau 1888 e.V.

1 Euphoricka TuS 1899 Freiberg e.V.

Schüler - Polka - 3. BL

01 Mini Generation TSA Haitz e.V.

2 Little Cats TSC Görlitz e.V.

Schüler - Polka - 2. BL

01 Sterntaler CV 1895 Klein-Auheim TKC e.V.

1a Glitzerfischli TSC Volkach e.V.
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1 Little Chillies TSA d. TV 1886 Sand e.V.

2 Maintaler JTSC Dettelbach e.V.

3 Mini Frogs TSC Dance Inspiration Großbottwar-Oberstenfeld e.V.

4a Just Sunny Spvgg Oedheim e.V.

4 Little Toros TSC Kleinwallstadt e.V.

5 Sweet Chillies TSA d. TV 1886 Sand e.V.

Schüler - Polka - 1. BL

01 Miniloose S.K.G Rodgau 1888 e.V.

1 Muskatzinchen JTSC Dettelbach e.V.

2 Sunrays 1. TSC Hochheim e.V.

3 Cheeky Euphoricks TuS 1899 Freiberg e.V.

Haupt - Marsch - 2. BL

1a Toros TSC Kleinwallstadt e.V.

3 Thetilas JTSC Dettelbach e.V.

4 Cherries CTSV Fidelio Hochheim e.V.

5 Turtles SpVgg Waldzell-Ansbach e.V.

6 Chillies TSA d. TV 1886 Sand e.V.

Haupt - Marsch - 1. BL

2 Blizzards 1. TSC Hochheim e.V.

Schüler - Garde Paar - 3. BL / 2. BL / 1. BL

3 Lena Mariano da Silva Cespedes und Luca Heberlein TSC Bimmbär Dreieich e.V.

Haupt - Garde Small Group - 3. BL / 2. BL / 1. BL

01 Dancing Stars (Polka) TG TSV Geilenkirchen e.V. / TSC Schwarz-Gelb Jülich e.V.

1 Prinzengarde (Polka) TSC Bimmbär Dreieich e.V.

2 Sparkling Frogs (Marsch) TSC Dance Inspiration Großbottwar-Oberstenfeld e.V.

Haupt - Garde Paar - 3. BL / 2. BL / 1. BL

1a Joscha Kahlert und Anna Wali TSA d. KTCV Aascher Schnooke Nidderau e.V.

2 Amalia Recker und Tim Muth CTC Die Krätscher 1960 Frankfurt e.V.

3 Nele Krauter und Simon Gering TSV Murr e.V.

Haupt - Schau Small Group - 3. BL / 2. BL / 1. BL

02a Jaguars (Modern) JTG d. TSG Wixhausen e.V.

01 Power Dancers (Modern) TSC DanceMove Steinheim e.V.

1 Formation la pasión (Freestyle) TG Landshut 1861 e.V.

Haupt - Freestyle - 3. BL / 2. BL

1 Funky Spirits TSV Taufkirchen e.V.

Haupt - Freestyle - 1. BL

1 Forever Angels TSA d. SV DJK Unterspiesheim e.V.

2 Funky Dancers TSV Taufkirchen e.V.

4 Formation Futuro TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

5 Formation Alegria TSC Ottobrunn e.V.

6 Shining Diamonds 1. Karlsfelder JTSC e.V.

Haupt - Modern - 3. BL
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1 Funky Spirits TSV Taufkirchen e.V.

2 Turtles SpVgg Waldzell-Ansbach e.V.

Haupt - Modern - 2. BL

1 Rhythm Attack TG TSV Geilenkirchen e.V. / TSC Schwarz-Gelb Jülich e.V.

3 Nightlights TG Liederbach e.V.

4 FunkYllusion Dance United Wartenberg e.V.

Haupt - Modern - 1. BL

3 Wild Puppets TSC Ottobrunn e.V.

5 Funky Dancers TSV Taufkirchen e.V.

7 Unlimited Dancers TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

8 Unlimiteds TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

Haupt - Schau Duo - 2. BL

1 Veronika Beyer und Lena Erhart TSC Ottobrunn e.V.

Haupt - Schau Duo - 1. BL

1 Anna Plattner und Amelie Sparr 1. Karlsfelder JTSC e.V.

2 Stephanie Schnepf und Emily Troll TSA d. SV DJK Unterspiesheim e.V.

3 Shawn Gallmon und Samuel Haller TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

4 Melinda Grösgen und Tessa Rönnau 1. KTC Bornheim 1980 e.V.

Haupt - Schau Hebefiguren - 3. BL / 2. BL / 1. BL

1 CATS - Formation TSA d. CC Blaumeisen Huisheim e.V.

2 New Dimension Show und Akrobatik Verein Velden e.V.

3 TanzGlanz TSA d. SV Buxheim 1930 e.V.

4 DANCE FIRE TSA d. SC Irgertsheim e.V.

Haupt - Charakter - 3. BL / 2. BL

1 The Greatest Freakshow TSA d. TSV 07 Grettstadt e.V.

2 Rosalind Franklin - Ein Leben für die Wissenschaft ASV Dachau e.V.

3 Killing Joke(r) TSA d. TV 1873 Hausen e.V.

4 Magie des Ozeans TSA d. SG 1886 Weiterstadt e.V.

Haupt - Charakter - 1. BL

1 Im Feuer der Anklage STG Kürnach e.V.

2 BON APPETIT TSV GymTa-Session Altlußheim e.V.

3 THE SEVEN 1. Karlsfelder JTSC e.V.

4 Was wäre wenn...? TSA d. TV 1873 Hausen e.V.


